
予定価格

落札金額

14,965,000

14,800,000

3,849,000

3,800,000

事前公表案件

令和５年７月11日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
福生第三中学校防音機能復旧（復
機）第二期工事（建築）

㈱東郊建設 7 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
福生第五小学校学童クラブ設置工
事

㈱船戸建装 6 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00437 件名

内部発注番号 2304
福生第三中学校防音機能復旧（復機）第二期工

事（建築）
入札見積締切日時 2023年7月10日 17時00分

開札日時 2023年7月11日 9時00分

予定価格 16,461,500円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目１番地１

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社東郊建設

所在地 東京都あきる野市小川東二丁目７番地１５

落札金額 14,800,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社東郊建設 14,800,000円 落札

2 井戸鉄建株式会社 14,900,000円

3 中村建設株式会社

辞退

4 株式会社来住野工務店

辞退

5 株式会社カトービルドシステム

辞退

6 株式会社コバ建設 西東京営業所

辞退

7 株式会社岡野組

辞退

備考 【概要】
天井撤去新設　363㎡
天井点検口新設　84箇所
ウレタン防水新設　48.7㎡
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和5年9月15日まで
※低入札調査基準価格　13,321,000円（税抜）
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00438 件名

内部発注番号 2354
福生第五小学校学童クラブ設置工事入札見積締切日時 2023年7月10日 17時00分

開札日時 2023年7月11日 9時10分

予定価格 4,233,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園一丁目２番地２

業種 3600 内装仕上

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社船戸建装

所在地 東京都あきる野市野辺４２８番地１２

落札金額 3,800,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社船戸建装 3,800,000円 落札

2 高橋装飾株式会社 3,836,000円

3 株式会社平田建装

辞退

4 有限会社秋元

不参

5 有限会社ルミエール・シバタ

不参

6 株式会社リバイバル

不参

備考 【概要】
学童クラブ設置に伴う
内装改修・電気設備改修・空調設備改修　一式
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和5年9月15日まで
※入札価格は税抜です


